

Product specification for CBD Gummies 25 mg

Product name:	25 mg CBD Gummies
Origin:	EU
Net weight:	1 kg / 90 g (18 gummies)
Intended use:	Food supplement
Short description:	Gelatine gummies containing hemp phytocannabinoid (CBD)
Ingredients:	Sugar, glucose syrup, gelatine, citric acid, phytocannabinoids from hemp, potassium sorbate, flavourings (apple, lemon), colours (chlorophyll, curcumin)
Active ingredients:	Phytocannabinoid from hemp (CBD) 25 mg per 1 gummy 750 mg per container
Minimum durability:	12 months from date of production
Storage conditions:	Store in a dry and cool place (temperature < 25°C) Keep the container tightly closed in a dry and well ventilated place. Containers which are opened must be carefully resealed.
Primary packaging:	Plastic bag, food grade / plastic container food grade
Secondary packaging:	Paperboard carton for shipping

Specification:

Parameter	Limit	Result
Colour	Light green / yellow	Meets requirements
Odour	Characteristic fruit odour	Meets requirements
Consistency	Soft	Meets requirements
Microbiological purity		
Total Aerobic Mesophilic Microorganisms (Bacteria plus yeast and mould)	< 10 CFU/g	Meets requirements
Escherichia coli	< 10 CFU/g	Meets requirements
Salmonella	Not detected	Meets requirements
Nutritional value / 100 g		
Energy value		1509 kJ/361 kcal
Fat		< 0.1 g
Saturated fatty acids		< 0.1 g
Carbohydrates		81.634 g
Sugars		81.634 g
Polyols		0.0 g
Protein		6.087 g
Dietary fiber		< 0.1 g
Sodium chloride		0.082 g

Parameter	Limit	Result
Heavy metals		
Lead, (EU) 2015/1005	0.5 mg/kg	Meets requirements
Cadmium, (EU) No 488/2014	0.5 mg/kg	Meets requirements
Mercury, (EC) No 629/2008	3.0 mg/kg	Meets requirements
Arsenic, (EC) No 1881/2006	1.5 mg/kg	Meets requirements
Pesticides		
Pesticides (EC) No 396/2005	Below limit of quantification	Meets requirements
Mycotoxins		
Aflatoxin B1, (EU) No 165/2010	0.100 µg/kg	Meets requirements
Sum of B1, B2, G1 and G2	-	Meets requirements
Ochratoxin A, (EU) 2015/1005	0.50 µg/kg	Meets requirements
Polycyclic Aromatic Hydrocarbons		
Polycyclic Aromatic Hydrocarbons (EU) 2015/1125	< 10 mg/kg	Meets requirements
Sum PAH4, (EU) 2015/1125	< 50 mg/kg	Meets requirements
Residual solvents		
Benzene	2 mg/kg	Meets requirements
1,1- Dichloroethene	5 mg/kg	Meets requirements
1,2- Dichloroethene	5 mg/kg	Meets requirements
1,1,1,2- Tetrachloroethene	0.02 mg/kg	Meets requirements
1,1,2- Trichloroethene	80 mg/kg	Meets requirements

GMO declaration:

The product does not contain, consists of or has not been produced with the use of genetically modified organisms. Therefore, the requirements of Regulations (EC) 1829/2003 and 1830/2003 do not apply to this product.

Allergens statement:

The product does not contain allergens listed in the Regulation (EU) 1169/2011

Information of nanomaterials:

The product does not contain or consists of manufactured nanomaterials and therefore does not require special labeling in accordance with Regulation (EU) 1169/2011.

Statement on animal testing:

The product has not been the subject of animal testing.

Quality assurance:

The product is manufactured in a GMP-certified environment and is controlled at all stages of production by in-house and third-party laboratory testing.

Other information:

The product and its ingredients meet the requirements of the legal regulations in force in the European Union.